
 
 

Corbatas cubiertas de 

Chocolate con leche 6 unidades 
 

 

 

 

 

 

 

 

Presentación: Caja de 6 unidades 

Envasado individual: sí 

Peso neto: 390 gramos 

Peso bruto: 485 gramos  

Código de barras: 8 420872 240663  

Código interno: 5CO0206CHL 

Ingredientes: Harina de trigo, mantequilla (33,3%) cobertura de chocolate con leche 

(23%), azúcar y sal 

Conservación: lugar fresco y seco 

Consumo preferente: 3 meses fecha fabricación. 

Alérgenos: Cereales con gluten (harina de trigo), leche, huevo, frutos de cáscara 

(almendra) y soja 



 


